« umoznuje diky velkému vnitinimu prostoru riizné polohy pii koupeli
« Vvnabidceiv pravém provedeni
« koupani ve dvou: moznost sedét vedle sebe

« ze smaltované oceli KALDEWEI

llustracni obrazek

Model
Vnéjsi délka a
Vnitini délka (nahore) a
a
b,
Vnéjsi sitka b.
Vnitini $itka (nahore) b,
Vnitini itka (dole) b
Vnitini hloubka C
Hloubka v¢etné odtokového otvoru C
Vyska s nohami C
Vyska okraje C
Sitka okraje v nohdch; $itka podéIného okraje; Sitka okraje v hlavé e
Vzdalenost horni hrany od stredu prepadového otvoru f,
Vzdalenost okraje vany od stfedu odtokového otvoru f,
Vzdalenost od okraje vany (po podéIné strané) ke stfedu odtokového otvoru  f,
Vzdalenost stfedu odtokového otvoru a prepadového otvoru f
Pramér pfepadového otvoru f
Primér odtokového otvoru fy
Vzdélenost od okraje vany (v nohach) od blizsiho konce madla g,
Vzdalenost okraje vany (v nohdach) od vzdalenéjsiho konce madla g,
Vzdalenost okraje vany na strané noh od stredu noh h
Vzdélenost mezi nohami h,;
Max. sitka noh h
Délka rovné strany i
Vnéjsi polomér r

Uzitecny objem
Cistd hmotnost
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1800 mm
1625 mm
1410 mm
1200 mm
800mm
1035; 700 mm
738;370mm
420 mm

430 mm
552-560 mm
32mm
74;66;61 mm
70mm

545 mm

478 mm

409 mm
@52mm
@52mm

75T mm
1047 mm
320;410mm
800; 850 mm
600-880 mm
590 mm
23mm

2731

66 kg

KALDEWEI



